

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		-0,8		-0,80000			
		043 :					
		(2,0+2,0)*2		8,00000			
		-0,8		-0,80000			
		044 :					
		(2,0+2,0)*2		8,00000			
		-0,8		-0,80000			
		051 :					
		(2,25+1,0)*2		6,50000			
		-0,7		-0,70000			
		059 :					
		(1,85+0,95)*2		5,60000			
		-0,6		-0,60000			
		060 :					
		(3,9+4,6)*2		17,00000			
		-0,8		-0,80000			
		061 :					
		(3,95+4,6)*2		17,10000			
		-1,8		-1,80000			
		062 :					
		(1,85+4,6)*2		12,90000			
		-1,8*2		-3,60000			
		2*0,2		0,40000			
		063 :					
		(1,15+1,2)*2		4,70000			
		-0,6		-0,60000			
		064 :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		(1,15+1,0)*2		4,30000			
		-0,6		-0,60000			
		065 :					
		(1,6+2,3)*2		7,80000			
		-0,6*3		-1,80000			
		069 :					
		(1,25+1,1)*2		4,70000			
		-0,6*3		-1,80000			
		070 :					
		(1,45+1,1)*2		5,10000			
		-0,6		-0,60000			
		071 :					
		(1,65+1,1)*2		5,50000			
		-0,6		-0,60000			
		076 :					
		(2,3+1,7)*2		8,00000			
		-0,8		-0,80000			
		077 :					
		(1,15+1,6)*2		5,50000			
		-0,8		-0,80000			
		078 :					
		(1,75+1,5)*2		6,50000			
		-0,8		-0,80000			
		080 :					
		(1,9+1,92)*2		7,64000			
		-0,7		-0,70000			
		-0,6		-0,60000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		082 :					
		(0,9+1,92)*2				5,64000	
		-0,6				-0,60000	
		090 :					
		(1,85+1,2)*2				6,10000	
		-0,6*2				-1,20000	
		091 :					
		(1,85+1,25)*2				6,20000	
		-0,6				-0,60000	
		092 :					
		(2,0+1,2)*2				6,40000	
		-0,6*2				-1,20000	
		093 :					
		(2,0+1,25)*2				6,50000	
		-0,6				-0,60000	
		096 :					
		(2,4+1,35)*2				7,50000	
		-0,7*2				-1,40000	
		098 :					
		(2,05+2,65)*2				9,40000	
		-0,8*2				-1,60000	
		2*0,1				0,20000	
		Mezisoučet				322,30000	
		1NP :					
		119 :					
		(2,0+2,0)*2				8,00000	
		-0,8				-0,80000	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		121a :					
		(2,0+2,0)*2		8,00000			
		-0,8		-0,80000			
		122 :					
		(1,85+1,2)*2		6,10000			
		-0,6*2		-1,20000			
		123 :					
		(1,85+0,9)*2		5,50000			
		-0,6		-0,60000			
		128 :					
		(1,85+1,25)*2		6,20000			
		-0,6		-0,60000			
		128a :					
		(1,85+1,25)*2		6,20000			
		-0,6		-0,60000			
		2*0,2		0,40000			
		129 :					
		(1,05+1,35)*2		4,80000			
		-0,6		-0,60000			
		130 :					
		(1,05+1,15)*2		4,40000			
		-0,6*2		-1,20000			
		134 :					
		(2,45+2,6)*2		10,10000			
		-0,9		-0,90000			
		142 :					
		(1,15+0,8)*2		3,90000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		-0,6		-0,60000			
		143 :					
		(1,45+1,15)*2		5,20000			
		-0,6		-0,60000			
		144 :					
		(1,275+1,5)*2		5,55000			
		-0,8		-0,80000			
		148 :					
		(2,2+2,5)*2		9,40000			
		-0,6		-0,60000			
		-0,8		-0,80000			
		149 :					
		(2,2+1,225)*2		6,85000			
		-0,6		-0,60000			
		150 :					
		(3,125+2,5)*2		11,25000			
		-0,6		-0,60000			
		-0,8		-0,80000			
		151 :					
		(2,65+1,225)*2		7,75000			
		-0,6		-0,60000			
		153 :					
		(1,675+0,9)*2		5,15000			
		-0,6		-0,60000			
		154 :					
		(2,1+1,7)*2		7,60000			
		-0,8*2		-1,60000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		155 :					
		(2,1+1,75)*2			7,70000		
		-0,8			-0,80000		
		156 :					
		(1,2+2,05)*2			6,50000		
		-0,6*2			-1,20000		
		157 :					
		(1,05+1,4)*2			4,90000		
		-0,6			-0,60000		
		158 :					
		(1,2+2,05)*2			6,50000		
		-0,6*2			-1,20000		
		159 :					
		(1,05+1,4)*2			4,90000		
		-0,6			-0,60000		
		161 :					
		(3,975+3,55)*2			15,05000		
		-0,8			-0,80000		
		163 :					
		(10,15+1,325+5,025+1,375+2,02+12,9+0,73+1,95)*2			70,95000		
		(0,4+0,6)*2			2,00000		
		-0,9*2			-1,80000		
		-1,0*2			-2,00000		
		-1,2			-1,20000		
		-1,2			-1,20000		
		-1,55			-1,55000		
		-2,9			-2,90000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		2*0,15				0,30000	
		2*0,25				0,50000	
		2*0,25				0,50000	
		2*0,3				0,60000	
		2*0,3				0,60000	
		2*0,1				0,20000	
		umývárna stolního nádobí :					
		(8,2+4,55)*2				25,50000	
		-1,0*2				-2,00000	
		-0,9*2				-1,80000	
		173 :					
		(1,85+2,2)*2				8,10000	
		-0,9				-0,90000	
		174 :					
		(1,875+1,2)*2				6,15000	
		-0,7				-0,70000	
		-0,6				-0,60000	
		175 :					
		(1,875+1,25)*2				6,25000	
		-0,6				-0,60000	
		176 :					
		(1,875+1,2)*2				6,15000	
		-0,7				-0,70000	
		-0,6				-0,60000	
		177 :					
		(1,875+1,3)*2				6,35000	
		-0,6				-0,60000	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		183 :					
		(1,05+1,35)*2				4,80000	
		-0,6				-0,60000	
		184 :					
		(1,85+2,15)*2				8,00000	
		-0,8				-0,80000	
		188 :					
		(1,05+1,15)*2				4,40000	
		-0,6*2				-1,20000	
		Mezisoučet				276,80000	
		2NP :					
		202 :					
		(3,025+2,45+2,3+1,0+1,75)				10,52500	
		-0,9				-0,90000	
		204 :					
		(2,9+2,45+2,2+1,0+1,75)				10,30000	
		-0,9				-0,90000	
		206 :					
		(2,9+2,45+2,2+1,0+1,75)				10,30000	
		-0,9				-0,90000	
		208 :					
		(2,9+2,45+2,2+1,0+1,75)				10,30000	
		-0,9				-0,90000	
		210 :					
		(2,9+2,45+2,2+1,0+1,75)				10,30000	
		-0,9				-0,90000	
		211 :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		(2,9+2,45+2,2+1,0+1,75)		10,30000			
		-0,9				-0,90000	
		214 :					
		(2,04+2,9+1,35+1,0+2,2)		9,49000			
		-0,9				-0,90000	
		221 :					
		(2,185+2,9+1,5+1,0+2,2)		9,78500			
		-0,9				-0,90000	
		222 :					
		(2,18+2,9+1,5+1,0+2,2)		9,78000			
		-0,9				-0,90000	
		223 :					
		(2,18+2,9+1,5+1,0+2,2)		9,78000			
		-0,9				-0,90000	
		224 :					
		(2,15+2,9+1,5+1,0+2,2)		9,75000			
		-0,9				-0,90000	
		225 :					
		(2,15+2,9+1,5+1,0+2,2)		9,75000			
		-0,9				-0,90000	
		226 :					
		(2,18+2,9+1,5+1,0+2,2)		9,78000			
		-0,9				-0,90000	
		227 :					
		(2,45+2,9+1,75+1,0+2,2)		10,30000			
		-0,9				-0,90000	
		228 :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		(2,45+2,9+1,75+1,0+2,2)		10,30000			
		-0,9				-0,90000	
		229 :					
		(2,45+2,9+1,75+1,0+2,2)		10,30000			
		-0,9				-0,90000	
		230 :					
		(2,45+2,9+1,75+1,0+2,2)		10,30000			
		-0,9				-0,90000	
		231 :					
		(2,45+2,9+1,75+1,0+2,2)		10,30000			
		-0,9				-0,90000	
		238 :					
		(1,575+3,55)*2		10,25000			
		-0,8				-0,80000	
		254 :					
		(3,125+5,525)*2		17,30000			
		-1,2				-1,20000	
		257 :					
		(1,375+1,525)*2		5,80000			
		-0,6*2				-1,20000	
		258 :					
		(0,9+1,9)*2		5,60000			
		-0,6				-0,60000	
		259 :					
		(1,9+2,2)*2		8,20000			
		-0,9				-0,90000	
		260 :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		(1,9+2,2)*2		8,20000			
		-0,9		-0,90000			
		264 :					
		(1,275+1,5)*2		5,55000			
		-0,8		-0,80000			
		265 :					
		(1,5+1,5)*2		6,00000			
		-0,8		-0,80000			
		267 :					
		(2,04+2,9+1,35+1,0+2,2)		9,49000			
		-0,9		-0,90000			
		270 :					
		(2,5+3,05)*2		11,10000			
		-0,9		-0,90000			
		Mezisoučet		243,93000			
		3NP :					
		303 :					
		(3,025+2,45+2,3+1,0+1,7)		10,47500			
		-0,9		-0,90000			
		305 :					
		(2,9+2,45+2,2+1,0+1,75)		10,30000			
		-0,9		-0,90000			
		307 :					
		(2,9+2,45+2,2+1,0+1,75)		10,30000			
		-0,9		-0,90000			
		309 :					
		(2,9+2,45+2,2+1,0+1,75)		10,30000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		-0,9				-0,90000	
		311 :					
		(2,9+2,45+2,2+1,0+1,75)				10,30000	
		-0,9				-0,90000	
		312 :					
		(2,9+2,45+2,2+1,0+1,75)				10,30000	
		-0,9				-0,90000	
		320 :					
		(2,185+2,9+1,5+1,0+2,2)				9,78500	
		-0,9				-0,90000	
		321 :					
		(2,18+2,9+1,5+1,0+2,2)				9,78000	
		-0,9				-0,90000	
		322 :					
		(2,18+2,9+1,5+1,0+2,2)				9,78000	
		-0,9				-0,90000	
		323 :					
		(2,185+2,9+1,5+1,0+2,2)				9,78500	
		-0,9				-0,90000	
		324 :					
		(2,18+2,9+1,5+1,0+2,2)				9,78000	
		-0,9				-0,90000	
		325 :					
		(2,18+2,9+1,5+1,0+2,2)				9,78000	
		-0,9				-0,90000	
		326 :					
		(2,45+2,9+1,75+1,0+2,2)				10,30000	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		-0,9		-0,90000			
		327 :					
		(2,45+2,9+1,75+1,0+2,2)		10,30000			
		-0,9		-0,90000			
		328 :					
		(2,45+2,9+1,75+1,0+2,2)		10,30000			
		-0,9		-0,90000			
		329 :					
		(2,45+2,9+1,75+1,0+2,2)		10,30000			
		-0,9		-0,90000			
		330 :					
		(2,45+2,9+1,75+1,0+2,2)		10,30000			
		-0,9		-0,90000			
		340 :					
		(1,98+2,9+1,3+1,0+2,2)		9,38000			
		-0,9		-0,90000			
		341 :					
		(1,98+2,9+1,3+1,0+2,2)		9,38000			
		-0,9		-0,90000			
		343 :					
		(1,575+3,55)*2		10,25000			
		-0,8		-0,80000			
		351 :					
		(1,275+1,5)*2		5,55000			
		-0,8		-0,80000			
		352 :					
		(1,5+1,5)*2		6,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		-0,8		-0,80000			
		355 :					
		(3,125+5,525)*2		17,30000			
		-1,2		-1,20000			
		359 :					
		(1,9+2,2)*2		8,20000			
		-0,9		-0,90000			
		361 :					
		(1,9+2,2)*2		8,20000			
		-0,9		-0,90000			
		364 :					
		(1,375+1,525)*2		5,80000			
		-0,6*2		-1,20000			
		365 :					
		(0,9+1,9)*2		5,60000			
		-0,6		-0,60000			
		369 :					
		(2,04+2,9+1,35+1,0+2,2)		9,49000			
		-0,9		-0,90000			
		374 :					
		(2,5+3,05)*2		11,10000			
		-0,9		-0,90000			
		Mezisoučet		252,31500			
		4NP :					
		402 :					
		(3,025+2,45+2,3+1,0+1,7)		10,47500			
		-0,9		-0,90000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		404 :					
		(2,9+2,45+2,2+1,0+1,75)				10,30000	
		-0,9				-0,90000	
		406 :					
		(2,9+2,45+2,2+1,0+1,75)				10,30000	
		-0,9				-0,90000	
		408 :					
		(2,9+2,45+2,2+1,0+1,75)				10,30000	
		-0,9				-0,90000	
		410 :					
		(2,9+2,45+2,2+1,0+1,75)				10,30000	
		-0,9				-0,90000	
		411 :					
		(2,9+2,45+2,2+1,0+1,75)				10,30000	
		-0,9				-0,90000	
		419 :					
		(2,185+2,9+1,5+1,0+2,2)				9,78500	
		-0,9				-0,90000	
		420 :					
		(2,18+2,9+1,5+1,0+2,2)				9,78000	
		-0,9				-0,90000	
		421 :					
		(2,18+2,9+1,5+1,0+2,2)				9,78000	
		-0,9				-0,90000	
		422 :					
		(2,185+2,9+1,5+1,0+2,2)				9,78500	
		-0,9				-0,90000	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		423 :					
		(2,18+2,9+1,5+1,0+2,2)			9,78000		
		-0,9			-0,90000		
		424 :					
		(2,18+2,9+1,5+1,0+2,2)			9,78000		
		-0,9			-0,90000		
		425 :					
		(2,45+2,9+1,75+1,0+2,2)			10,30000		
		-0,9			-0,90000		
		426 :					
		(2,45+2,9+1,75+1,0+2,2)			10,30000		
		-0,9			-0,90000		
		427 :					
		(2,45+2,9+1,75+1,0+2,2)			10,30000		
		-0,9			-0,90000		
		428 :					
		(2,45+2,9+1,75+1,0+2,2)			10,30000		
		-0,9			-0,90000		
		429 :					
		(2,45+2,9+1,75+1,0+2,2)			10,30000		
		-0,9			-0,90000		
		437 :					
		(1,98+2,9+1,3+1,0+2,2)			9,38000		
		-0,9			-0,90000		
		438 :					
		(1,98+2,9+1,3+1,0+2,2)			9,38000		
		-0,9			-0,90000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		441 :					
		(1,575+3,55)*2				10,25000	
		-0,8				-0,80000	
		450 :					
		(1,275+1,5)*2				5,55000	
		-0,8				-0,80000	
		456 :					
		(3,125+5,525)*2				17,30000	
		-1,2				-1,20000	
		462 :					
		(1,9+2,2)*2				8,20000	
		-0,9				-0,90000	
		463 :					
		(1,9+2,2)*2				8,20000	
		-0,9				-0,90000	
		464 :					
		(1,375+1,525)*2				5,80000	
		-0,6*2				-1,20000	
		465 :					
		(0,9+1,9)*2				5,60000	
		-0,6				-0,60000	
		467 :					
		(2,04+2,9+1,35+1,0+2,2)				9,49000	
		-0,9				-0,90000	
		469 :					
		(2,04+2,9+1,35+1,0+2,2)				9,49000	
		-0,9				-0,90000	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		474 :					
		(2,5+3,05)*2				11,10000	
		-0,9				-0,90000	
		Mezisoučet				255,70500	
		5NP :					
		502 :					
		(3,025+2,45+2,3+1,0+1,7)				10,47500	
		-0,9				-0,90000	
		504 :					
		(2,9+2,45+2,2+1,0+1,75)				10,30000	
		-0,9				-0,90000	
		506 :					
		(2,9+2,45+2,2+1,0+1,75)				10,30000	
		-0,9				-0,90000	
		508 :					
		(2,9+2,45+2,2+1,0+1,75)				10,30000	
		-0,9				-0,90000	
		510 :					
		(2,9+2,45+2,2+1,0+1,75)				10,30000	
		-0,9				-0,90000	
		511 :					
		(2,9+2,45+2,2+1,0+1,75)				10,30000	
		-0,9				-0,90000	
		519 :					
		(2,185+2,9+1,5+1,0+2,2)				9,78500	
		-0,9				-0,90000	
		520 :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		(2,18+2,9+1,5+1,0+2,2)				9,78000	
		-0,9				-0,90000	
		521 :					
		(2,185+2,9+1,5+1,0+2,2)				9,78500	
		-0,9				-0,90000	
		522 :					
		(2,185+2,9+1,5+1,0+2,2)				9,78500	
		-0,9				-0,90000	
		523 :					
		(2,19+2,9+1,5+1,0+2,2)				9,79000	
		-0,9				-0,90000	
		524 :					
		(2,18+2,9+1,5+1,0+2,2)				9,78000	
		-0,9				-0,90000	
		525 :					
		(2,45+2,9+1,75+1,0+2,2)				10,30000	
		-0,9				-0,90000	
		526 :					
		(2,45+2,9+1,75+1,0+2,2)				10,30000	
		-0,9				-0,90000	
		527 :					
		(2,45+2,9+1,75+1,0+2,2)				10,30000	
		-0,9				-0,90000	
		528 :					
		(2,45+2,9+1,75+1,0+2,2)				10,30000	
		-0,9				-0,90000	
		529 :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		(2,45+2,9+1,75+1,0+2,2)		10,30000			
		-0,9		-0,90000			
		536 :					
		(1,98+2,9+1,3+1,0+2,2)		9,38000			
		-0,9		-0,90000			
		537 :					
		(1,98+2,9+1,3+1,0+2,2)		9,38000			
		-0,9		-0,90000			
		541 :					
		(1,575+3,55)*2		10,25000			
		-0,8		-0,80000			
		555 :					
		(1,275+1,5)*2		5,55000			
		-0,8		-0,80000			
		556 :					
		(1,5+1,5)*2		6,00000			
		-0,8		-0,80000			
		559 :					
		(3,125+5,525)*2		17,30000			
		-1,2		-1,20000			
		562 :					
		(1,375+1,525)*2		5,80000			
		-0,6*2		-1,20000			
		563 :					
		(0,9+1,9)*2		5,60000			
		-0,6		-0,60000			
		565 :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		(1,9+2,2)*2		8,20000			
		-0,9		-0,90000			
		567 :					
		(1,9+2,2)*2		8,20000			
		-0,9		-0,90000			
		571 :					
		(2,04+2,9+1,35+1,0+2,2)		9,49000			
		-0,9		-0,90000			
		573 :					
		(2,04+2,9+1,35+1,0+2,2)		9,49000			
		-0,9		-0,90000			
		577 :					
		(2,5+3,05)*2		11,10000			
		-0,9		-0,90000			
		579 :					
		(1,27+1,8)*2		6,14000			
		-0,8		-0,80000			
		Mezisoučet		266,26000			
176	711212602R00	Izolace proti vodě doplňky těsnicí roh do spoje podlaha stěna	kus	1 197,00000	241,20	288 716,40	800-711
		1PP :					
		001 :					
		2		2,00000			
		002a :					
		6		6,00000			
		004 :					
		16		16,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		007 :					
		16		16,00000			
		008 :					
		16		16,00000			
		012 :					
		4		4,00000			
		015 :					
		4		4,00000			
		023 :					
		4		4,00000			
		032 :					
		4		4,00000			
		035 :					
		6		6,00000			
		036a :					
		18		18,00000			
		036b :					
		12		12,00000			
		036c :					
		7		7,00000			
		038 :					
		6		6,00000			
		039 :					
		6		6,00000			
		043 :					
		6		6,00000			
		044 :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		6		6,00000			
		051 :					
		4		4,00000			
		059 :					
		4		4,00000			
		060 :					
		24		24,00000			
		061 :					
		6		6,00000			
		062 :					
		6		6,00000			
		063 :					
		4		4,00000			
		064 :					
		4		4,00000			
		065 :					
		6		6,00000			
		069 :					
		4		4,00000			
		070 :					
		4		4,00000			
		071 :					
		4		4,00000			
		076 :					
		8		8,00000			
		077 :					
		4		4,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		078 :					
		6				6,00000	
		080 :					
		4				4,00000	
		082 :					
		4				4,00000	
		090 :					
		4				4,00000	
		091 :					
		4				4,00000	
		092 :					
		4				4,00000	
		093 :					
		6				6,00000	
		096 :					
		4				4,00000	
		098 :					
		6				6,00000	
		Mezisoučet				263,00000	
		1NP :					
		119 :					
		6				6,00000	
		121a :					
		6				6,00000	
		122 :					
		4				4,00000	
		123 :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		4		4,00000			
		128 :					
		4		4,00000			
		128a :					
		6		6,00000			
		129 :					
		6		6,00000			
		130 :					
		4		4,00000			
		134 :					
		6		6,00000			
		142 :					
		4		4,00000			
		143 :					
		6		6,00000			
		144 :					
		4		4,00000			
		148 :					
		4		4,00000			
		149 :					
		4		4,00000			
		150 :					
		6		6,00000			
		151 :					
		4		4,00000			
		153 :					
		4		4,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		154 :					
		4				4,00000	
		155 :					
		4				4,00000	
		156 :					
		6				6,00000	
		157 :					
		4				4,00000	
		158 :					
		6				6,00000	
		159 :					
		4				4,00000	
		161 :					
		8				8,00000	
		163 :					
		44				44,00000	
		umývárna stolního nádobí :					
		14				14,00000	
		173 :					
		4				4,00000	
		174 :					
		4				4,00000	
		175 :					
		6				6,00000	
		176 :					
		4				4,00000	
		177 :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
	6			6,00000			
	183 :						
	4			4,00000			
	184 :						
	4			4,00000			
	188 :						
	4			4,00000			
	Mezisoučet			212,00000			
	2NP :						
	202 :						
	7			7,00000			
	204 :						
	7			7,00000			
	206 :						
	7			7,00000			
	208 :						
	7			7,00000			
	210 :						
	7			7,00000			
	211 :						
	7			7,00000			
	214 :						
	7			7,00000			
	221 :						
	7			7,00000			
	222 :						
	7			7,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		223 :					
		7				7,00000	
		224 :					
		7				7,00000	
		225 :					
		7				7,00000	
		226 :					
		7				7,00000	
		227 :					
		7				7,00000	
		228 :					
		7				7,00000	
		229 :					
		7				7,00000	
		230 :					
		7				7,00000	
		231 :					
		7				7,00000	
		238 :					
		4				4,00000	
		254 :					
		6				6,00000	
		257 :					
		4				4,00000	
		258 :					
		4				4,00000	
		259 :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
	4			4,00000			
	260 :						
	4			4,00000			
	264 :						
	4			4,00000			
	265 :						
	6			6,00000			
	267 :						
	7			7,00000			
	270 :						
	4			4,00000			
		Mezisoučet		173,00000			
	3NP :						
	303 :						
	7			7,00000			
	305 :						
	7			7,00000			
	307 :						
	7			7,00000			
	309 :						
	7			7,00000			
	311 :						
	7			7,00000			
	312 :						
	7			7,00000			
	320 :						
	7			7,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		321 :					
		7				7,00000	
		322 :					
		7				7,00000	
		323 :					
		7				7,00000	
		324 :					
		7				7,00000	
		325 :					
		7				7,00000	
		326 :					
		7				7,00000	
		327 :					
		7				7,00000	
		328 :					
		7				7,00000	
		329 :					
		7				7,00000	
		330 :					
		7				7,00000	
		340 :					
		7				7,00000	
		341 :					
		7				7,00000	
		343 :					
		4				4,00000	
		351 :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		4		4,00000			
		352 :					
		6		6,00000			
		355 :					
		6		6,00000			
		359 :					
		4		4,00000			
		361 :					
		4		4,00000			
		364 :					
		4		4,00000			
		365 :					
		4		4,00000			
		369 :					
		4		4,00000			
		374 :					
		4		4,00000			
		Mezisoučet		177,00000			
		4NP :					
		402 :					
		7		7,00000			
		404 :					
		7		7,00000			
		406 :					
		7		7,00000			
		408 :					
		7		7,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		410 :					
		7				7,00000	
		411 :					
		7				7,00000	
		419 :					
		7				7,00000	
		420 :					
		7				7,00000	
		421 :					
		7				7,00000	
		422 :					
		7				7,00000	
		423 :					
		7				7,00000	
		424 :					
		7				7,00000	
		425 :					
		7				7,00000	
		426 :					
		7				7,00000	
		427 :					
		7				7,00000	
		428 :					
		7				7,00000	
		429 :					
		7				7,00000	
		437 :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		7		7,00000			
		438 :					
		7		7,00000			
		441 :					
		4		4,00000			
		450 :					
		4		4,00000			
		456 :					
		6		6,00000			
		462 :					
		4		4,00000			
		463 :					
		4		4,00000			
		464 :					
		4		4,00000			
		465 :					
		4		4,00000			
		467 :					
		7		7,00000			
		469 :					
		7		7,00000			
		474 :					
		4		4,00000			
		Mezisoučet		181,00000			
		5NP :					
		502 :					
		7		7,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		504 :					
		7				7,00000	
		506 :					
		7				7,00000	
		508 :					
		7				7,00000	
		510 :					
		7				7,00000	
		511 :					
		7				7,00000	
		519 :					
		7				7,00000	
		520 :					
		7				7,00000	
		521 :					
		7				7,00000	
		522 :					
		7				7,00000	
		523 :					
		7				7,00000	
		524 :					
		7				7,00000	
		525 :					
		7				7,00000	
		526 :					
		7				7,00000	
		527 :					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		7		7,00000			
		528 :					
		7		7,00000			
		529 :					
		7		7,00000			
		536 :					
		7		7,00000			
		537 :					
		7		7,00000			
		541 :					
		4		4,00000			
		555 :					
		4		4,00000			
		556 :					
		6		6,00000			
		559 :					
		6		6,00000			
		562 :					
		4		4,00000			
		563 :					
		4		4,00000			
		565 :					
		4		4,00000			
		567 :					
		4		4,00000			
		571 :					
		7		7,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		573 :					
		7		7,00000			
		577 :					
		4		4,00000			
		579 :					
		4		4,00000			
		Mezisoučet		191,00000			
177	711212611R00	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás šířky 120 mm do svislých koutů Odkaz na mn. položky pořadí 176 : 1197,00000*2,25	m	2 693,25000	200,25	539 323,31	800-711
				2 693,25000			
178	711401121R00	Izolace balkonů a teras izolace vodotěsná pásy D09N D11	m2	676,85000	637,20	431 288,82	800-711
				482,92000			
				193,93000			
179	711401122R00	Izolace balkonů a teras páska k přelepení spojů rohože, tloušťky 0,3 mm D09N/2 D11/2	m	338,42500	233,55	79 039,16	800-711
				241,46000			
				96,96500			
180	711401125R00	Izolace balkonů a teras sokl z pásky šířky 18,5 cm viz keramický sokl : 290,26	m	290,26000	275,40	79 937,60	800-711
				290,26000			
181	711471051RZ5	Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů vodorovná, včetně dodávky fólie, Fólie hladká hydroizolační tl. = 1,50 mm; funkce: protiradonová; materiál: PVC-P dno angl dvorků : viz detail D.1.1.69.9 :	m2	50,55750	455,40	23 023,89	800-711

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		37,45*1,35		50,55750			
182	711472051RZ5	Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů svislá, včetně dodávky fólie, Fólie hladká hydroizolační tl. = 1,50 mm; funkce: protiradonová; materiál: PVC-P u dna a nadezdívka angl dvorků : viz detail D.1.1.69.9 : 37,45*0,5*2 1,35*9*0,5*2 37,45*0,5	m2	68,32500	517,50	35 358,19	800-711
				37,45000			
				12,15000			
				18,72500			
183	711.01	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou, cementová 0,8-1,0 kg/m2 Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. Vlepení těsnicí pásky do spoje podlaha-stěna, přitlačení a uhlazení, přetažení pásky další vrstvou izolační stěrky. OV/29 : 38,76	m2	38,76000	342,00	13 255,92	
				38,76000			
184	28322028R	fólie izolační zemní hydroizolační, protiradonová; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 900 g/m2; PVC-P Odkaz na mn. položky pořadí 169 : 135,55000*1,1 Odkaz na mn. položky pořadí 170 : 16,23000*1,1	m2	166,95800	215,55	35 987,80	SPCM
				149,10500			
				17,85300			
185	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevňená oboustranně Odkaz na mn. položky pořadí 171 : 135,55000*1,05 Odkaz na mn. položky pořadí 172 : 16,23000*1,05	m2	159,36900	52,92	8 433,81	SPCM
				142,32750			
				17,04150			
186	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	11,18222	1 257,30	14 059,41	800-711

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
Díl: 712		Povlakové krytiny				2 082 699,32	
187	712311101RT1	Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, bez dodávky materiálu	m2	75,19000	13,14	988,00	800-711
		S03		75,19000			
188	712341559RT1	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu	m2	282,39000	115,65	32 658,40	800-711
		S03		75,19000			
		S04		207,20000			
189	712351111RT1	Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, bez dodávky materiálu	m2	570,74000	98,55	56 246,43	800-711
		pod TI :					
		S02n		98,04000			
		S04		207,20000			
		S05		29,15000			
		nad TI :					
		S04		207,20000			
		S05		29,15000			
190	712373111RV1	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 6 kotev/m2, pro tl. izolace do 300 mm, bez dodávky fólie,	m2	1 114,76000	562,50	627 052,50	800-711
		místa nad 300mm					
		včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.					
		S01		1 039,57000			
		S03		75,19000			
191	712391171RT1	Povlakové krytiny střech do 10° ostatní Textilie na střechách do 10° podkladní, položení - bez dodávky textilie	m2	1 203,09480	51,66	62 151,88	800-711

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		pod střešní fólii : 120g/m2 :					
		S01		1 039,57000			
		S01VH		78,49180			
		S03		75,19000			
		S03VH		9,84300			
192	712391172RT1	Povlakové krytiny střeš do 10° ostatní Textílie na střeších do 10° ochranná, položení - bez dodávky textílie	m2	455,84000	66,78	30 441,00	800-711
		vrstvy v zelené střeše : 200g/m2 (vč.10% na vytažení a detaily) :					
		S04*1,1		227,92000			
		300g/m2 (vč.10% na vytažení a detaily) :					
		S04*1,1		227,92000			
193	712391382RT1	Povlakové krytiny střeš do 10° ostatní násypem z hrubého kameniva frakce 16-22 materiál o tl. 50 mm ve specifikaci	m2	84,31000	7,38	622,21	800-711
		na střeších (ke skl. S04) :					
		výměra odměřena z modelu :					
		39,71+44,6		84,31000			
194	712391482RT1	Povlakové krytiny střeš do 10° ostatní násypem z hrubého kameniva frakce 16-22 příplatek k ceně za každých dolších 10 mm, materiál ve specifikaci	m2	84,31000	0,82	69,13	800-711
		Odkaz na mn. položky pořadí 193 : 84,31000		84,31000			
195	712801001R00	Hydroakumul. vrstva pro zelené střechy fólií nopkovou střešní hydroizolační	m2	207,20000	314,55	65 174,76	800-711
		Nařezání pásů na potřebný tvar, položení fólie a přelepení spojů bez dodávky pásů.					
		S04		207,20000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
196	712811101RT1	Samostatné vytažení izolačního povlaku za studena nátěrem 1 x, penetračním lakem (ALP), bez dodávky materiálu na konstrukce převyšující úroveň střechy, S03VS S01VS	m2	131,43666	17,10	2 247,57	800-711
197	712841559RT1	Samostatné vytažení izol. povlaku pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, materiál ve specifikaci na konstrukce převyšující úroveň střechy, S03VS S04VH S01VS	m2	149,19666	159,75	23 834,17	800-711
198	712851559RT1	Samostatné vytažení izolace, samolepicími pásy 1 vrstva, bez dodávky asfaltového pásu pod TI : S02n*0,1 S04VS S05VS nad TI : S04VH S05VH	m2	63,71920	149,85	9 548,32	800-711
199	712861703RT1	Samostatné vytažení izolačního povlaku pryžemi fólií přilepenou v plné ploše, fólie ve specifikaci na konstrukce převyšující úroveň střechy, S01VH	m2	88,33480	403,20	35 616,59	800-711

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		S03VH		9,84300			
200	712997001R00	Přilepení polystyrenových klínů do asfaltu např. det. D.1.1.69.5 : u atiky : délka viz detail : 173,35	m	173,35000	47,97	8 315,60	800-711
				173,35000			
201	764391491R00	Ostatní střešní prvky z hliníkového plechu montáž závětrné lišty včetně spojovacích prostředků, těsnící hmoty a zednické výpomoci. montáž kačírkové lišty : délka odměřena z modelu : 11,4+23,2+20,0+19,7+24,1+17,1	m	115,50000	218,70	25 259,85	800-764
				115,50000			
202	712.61101T00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. na střeších - ručně rozprostření substrátu na střeše : S04	m2	207,20000	166,50	34 498,80	
				207,20000			
203	712771521T00	Položení vegetační nebo travníkové rohože vegetační střechy sklon do 5° S04	m2	207,20000	85,68	17 752,90	
				207,20000			
204	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevňená oboustranně S04*1,1*1,05	m2	239,31600	52,92	12 664,60	
				239,31600			
205	00590031R	Koberec travní složení: rozchodník, kokosová rohož, PP síťka; tl. 25 až 40 mm S04*1,05	m2	217,56000	601,20	130 797,07	SPCM
				217,56000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
206	10371505R	substrát pro zakládání střešních zahrad a vegetačních střech s výškou vegetačního substrátu od 60 do 200 mm; balení balení po 2 m3 +20% na slehnutí : S04*0,06*1,2	m3	14,91840	2 722,50	40 615,34	SPCM
				14,91840			
207	11163230R	emulze asfaltová penetrační zpracování za studena; obsah asfaltu do 40%hm.; hustota při 20°C 1 g/cm3; bez rozpouštědel, netoxická, není požárně nebezpečná, rychleschnoucí; obsah vody a emulgátoru nad 52%hm.; bod měknutí pevné části +50°C; doba tvrdnutí 5 hod.; výtoková doba 22 s S03*0,3 S03VS*0,3 S01VS*0,3	kg	61,98800	43,74	2 711,36	SPCM
				22,55700			
				4,92150			
				34,50950			
208	283220012R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 850 g/m2; PVC-P, PES výztuž; μ = 15 000,0 vč. dodávky případných poplast. lišt S01VH*1,1 S03VH*1,1	m2	97,16828	233,10	22 649,93	SPCM
				86,34098			
				10,82730			
209	283220022R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 800 g/m2; PVC-P, skelná výztuž; μ = 15 000,0 vč. dodávky případných poplast. lišt S01*1,1 S03*1,1	m2	1 226,23600	233,10	285 835,61	SPCM
				1 143,52700			
				82,70900			
210	553436705R	lišta kačírková okrajová; hliník; tl = 1,5 mm; h = 90 mm; základna 80 mm; l = 2 000 mm; otvory po 250 mm, spojovací díl Začátek provozního součtu	kus	61,00000	1 035,00	63 135,00	SPCM

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		Odkaz na mn. položky pořadí 124 : 3110553*0,525 Konec provozního součtu 61		1 633 61,00000			
211	58333663R	Kamenivo nestanovené těžené; frakce 16,0 až 32,0 mm; typ: praný; kačírek Odkaz na mn. položky pořadí 193 : 84,31000*55 Odkaz na mn. položky pořadí 194 : 84,31000*11	l	5 564,46000 4 637,05000 927,41000	5,49	30 548,89	SPCM
212	62852251R	Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: impregnovaná PES rohož; horní strana: separační posyp; spodní strana: separační PE fólie S04*1,15 S04VH*1,2	m2	259,59200 238,28000 21,31200	369,00	95 789,45	SPCM
213	62852265R	Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: skelná tkanina; horní strana: minerální posyp; spodní strana: PE fólie S03*1,15 S03*1,2 S01VS*1,2	m2	314,73449 86,46850 90,22800 138,03799	314,55	98 999,73	SPCM
214	62852269R	Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 3,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: skelná tkanina; horní strana: minerální posyp pod TI : S02n*1,15 S04*1,15 S05*1,15 S02n*0,1*1,2 S04VS*1,2	m2	733,38354 112,74600 238,28000 33,52250 11,76480 35,52000	257,40	188 772,92	SPCM

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		S05VS*1,2		4,91640			
		nad TI :					
		S04*1,15		238,28000			
		S05*1,2		34,98000			
		S04VH*1,15		20,42400			
		S05VH*1,2		2,94984			
215	63140252R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: atikový klín; tloušťka d = 50,0 mm; d2 = 0,0 mm; OH = 155 kg/m3; lambda = 0,040 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 70 kPa; RtF: A1	kus	152,54800	53,73	8 196,40	SPCM
		Odkaz na mn. položky pořadí 200 : 173,35000*0,88		152,54800			
216	69366195R	geotextilie skelná vlákna; funkce separační; plošná hmotnost 120 g/m2	m2	1 263,24954	18,99	23 989,11	SPCM
		S01*1,05		1 091,54850			
		S01VH*1,05		82,41639			
		S03*1,05		78,94950			
		S03VH*1,05		10,33515			
217	69366197R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	239,31600	35,19	8 421,53	SPCM
		S04*1,1*1,05		239,31600			
218	998712103R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m 50 m vodorovně	t	28,60226	1 296,90	37 094,27	800-711
Díl: 713 Izolace tepelné						2 438 309,91	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
219	711152111RU1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti samolepicími pásy svisle, včetně dodávky pásu, Pás hydroizolační asfaltový tl. = 3,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: skelná tkanina; horní strana: mine... vrstva Z07 6n (parotěsnící funkce) : Z07N*1,2 Z07nN*1,2	m2	267,63600	427,05	114 293,95	800-711
220	713111125R00	Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, lepením, PIR dle detailu D.1.1.69.8 : 21,0	m2	21,00000	223,20	4 687,20	800-713
221	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu EPS tl. 120 mm : doplnění podlahy po úpravách kanalizace : D11,b doplnění podlahy v místě sloupků přístřešku : 1,20*0,50*2	m2	107,45000	41,40	4 448,43	800-713
222	713121118RT1	Montáž tepelné izolace podlah Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, bez dodávky materiálu, v místech doplnění podlah ve styku se svislou kcí : 150,0	m	150,00000	25,83	3 874,50	800-713
223	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek. EPS 70F tl. 50mm : náhrada za původní EPS viz det. D.1.1.69.1 : 13,4*0,33	m2	8,93200	189,90	1 696,19	800-713

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		XPS tl. 50mm : viz det. D.1.1.69.3 (svisle+vodorovně) : 4,1*(0,7+0,4)		4,51000			
224	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek. vnitřní plocha atiky XPS 50mm : Z05IN	m2	75,94576	189,90	14 422,10	800-713
				75,94576			
225	713141125R00	Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo Včetně očištění podkladu od nesoudržných vrstev. spádové klíny (předpoklad 3 vrstvy) : S01*3 S03*3 rovné vrstvy : S01 S03 S04*2 S05	m2	4 902,59000	131,85	646 406,49	800-713
				3 118,71000			
				225,57000			
				1 039,57000			
				75,19000			
				414,40000			
				29,15000			
226	713181141R00	Izolace foukaná foukaná volně, minerální Vyříznutí otvoru v podkladu pro osazení stroje na foukání izolace, foukání a dodávka izolace. Zapravení vyřezaného otvoru. OV/21 : 360,0*0,20	m3	72,00000	1 867,50	134 460,00	800-713
				72,00000			
227	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie, Fólie hladká separační	m2	107,45000	45,72	4 912,61	800-713

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		doplnění podlahy po úpravách kanalizace : D11,b		106,25000			
		doplnění podlahy v místě sloupků přístřešku : 1,20*0,50*2		1,20000			
228	713111636R09	Izolace tepelná stropů rovných spodem, tmel a kotvy, Multipor tl. 200 mm OV/40 : 163,0	m2	163,00000	1 584,00	258 192,00	
				163,00000			
229	28314065.AR	páska dilatační PE; š = 120 mm; tl. 10 mm; l = 25 000 mm; obj. hmot. 25 kg/m3; teplotní odolnost -65 až 100 °C Odkaz na mn. položky pořadí 222 : 150,00000*1,05	m	157,50000	12,42	1 956,15	SPCM
				157,50000			
230	28375460R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa; RtF: E 4,1*(0,7+0,4)*0,05*1,05	m3	0,23678	3 276,90	775,90	SPCM
				0,23678			
231	283754902R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tloušťka d = 50,0 mm; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa; RtF: E Z05IN*1,05	m2	79,74305	125,85	10 035,66	SPCM
				79,74305			
232	28375704R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 20 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa; RtF: E S04*(0,14+0,06)*1,05	m3	43,51200	1 429,20	62 187,35	SPCM
				43,51200			
233	28375705R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa; RtF: E střechy :	m3	189,11340	1 765,80	333 936,44	SPCM

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		S01*0,15*1,05		163,73228			
		S03*0,15*1,05		11,84243			
		podlahy :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 221 : 107,45000*0,126		13,53870			
234	283759003R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; označení: F, GREY; tloušťka d = 50,0 mm; OH = 15 kg/m3; lambda = 0,031 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 70 kPa; RtF: E	m2	4,64310	55,29	256,72	SPCM
		13,4*0,33*1,05		4,64310			
235	28375972R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; označení: S; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa; RtF: E	m3	363,59136	2 030,67	738 334,07	SPCM
		S01*(0,02+0,6)/2*1,1		354,49337			
		S03*(0,02+0,2)/2*1,1		9,09799			
236	283769004R	Výrobek izolační pro budovy z polyurethanové pěny - PIR; tvar: deska; tloušťka d = 120,0 mm; OH = 35 kg/m3; lambda = 0,022 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 120 kPa; povrchová úprava: Al fólie, hydroizolační vrstva s přesahy	m2	30,60750	1 051,20	32 174,60	SPCM
		nebo alternativní vhodná pro danou skladbu :					
		S05*1,05		30,60750			
237	2837698100R	Výrobek izolační pro budovy z polyurethanové pěny - PIR; tvar: deska; tloušťka d = 200,0 mm; OH = 35 kg/m3; lambda = 0,024 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa	m2	22,05000	1 795,50	39 590,78	SPCM
		přesný materiál dle PD :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 220 : 21,00000*1,05		22,05000			
238	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	t	27,04652	1 170,90	31 668,77	800-713
		50 m vodorovně					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
Díl: 762		Konstrukce tesařské				605 304,89	
239	762334192R00	Vázané konstrukce krovů montáž krokví rovnoběžných s okapem (vlašských) na podpory jakéhokoliv druhu z hraněného řeziva spojovaného ocelovými spojkami, průřezové plochy přes 120 do 288 cm2 viz výkres D.1.2.11 : KR01 až KR07 : 58,8+31,9+10,77+8,33+5,72+3,1+0,5	m	119,12000	38,79	4 620,66	800-762
				119,12000			
240	762341210RT2	Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně vyřezání otvorů , včetně dodávky prken tloušťky 24 mm bednění S02n	m2	98,04000	308,70	30 264,95	800-762
				98,04000			
241	762341220R00	Montáž bednění z velkoplošných desek na bázi dřeva včetně vyřezání otvorů, bednění OSB tl. 22mm : S02 S02n S05 SDVK desky 12,5+15mm : S05*2	m2	552,71000	146,70	81 082,56	800-762
				367,22000			
				98,04000			
				29,15000			
				58,30000			
242	762342203RT4	Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost lať přes 220 do 360 mm, včetně dodávky lať 40/60 mm do JC promítnout náklady na konkrétní způsob kotvení vhodné pro skladbu S05 :	m2	494,41000	140,40	69 415,16	800-762
				367,22000			
				98,04000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PFB23008	Obnova S-centra Hodonín, p.o.
O:	SO.01	S-centrum Hodonín
R:	SO.01.01	Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		S05		29,15000			
243	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace bednění : S02*0,022 S02n*(0,022+0,025) S05*(0,022+0,0125+0,015) latě : S02/0,6*(0,06*0,04) S02n/0,6*(0,06*0,04) S05/0,6*(0,06*0,04)	m3	16,10729	1 551,60	24 992,07	800-762
244	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace viz výkres D.1.2.11 : KR01 až KR07 : (58,8+31,9+10,77+8,33+5,72+3,1+0,5)*0,12*0,14	m3	2,00122	1 551,60	3 105,09	800-762
245	762431225R00	Obložení stěn montáž deskou dřevoštěpkovou, tloušťky do 8 mm Z07nN	m2	53,50000	71,64	3 832,74	800-762
246	762441113RT1	Obložení atiky s dodávkou dřevoštěpkových desek, tloušťky 15 mm, 1 vrstva, upevnění hmoždinkami a šrouby viz detail atiky : 173,35*0,5	m2	86,67500	509,40	44 152,25	800-762
247	762495000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty Odkaz na mn. položky pořadí 246 : 86,67500	m2	86,67500	20,79	1 801,97	800-762